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Czy można modlić się do Jeszuy?
Wśród pewnych wierzących istnieje pogląd, że modlitwy do Jeszuy Mesjasza są niedopuszczalne,
ponieważ są wręcz równoznaczne z bałwochwalstwem. Jednak czy jest tak na pewno? Czy w Nowym
Testamencie nie znajdziemy świadectw, że zwracano się nie tylko do Boga Ojca, ale również i do Jeszuy?
Zresztą, co tkwi w samej definicji modlitwy? 

Polemika z artykułem „Boska natura Jezusa Mesjasza”
W poprzednim numerze Kwartalnika Biblijnego ukazał się artykuł, który sprowokował dyskusję wśród
czytelników. Niniejsza polemika jest jednym z jej głosów. Jej autor wysuwa pewne argumenty, które jego
zdaniem przeczą tezie, że Jezus posiadał boską naturę.

 

 Czy można Jezusa nazywać Bogiem? Odpowiedź na polemikę 
Autor odnosi się w swoim tekście do polemiki, nie tylko odpowiadając na argumenty swojego
adwersarza, ale również dookreślając i uzupełniając tezy, które wysunął w swoim wcześniejszym
artykule. Autor nie tylko utrzymuje swoje stanowisko, ale wysuwa tezę, że pomimo tego, że Jezus jako Syn
jest „niższy” od swojego Ojca, to - ze względu na swoją naturę i fragmenty w Nowym Testamencie, w
których jest tak nazywany – może być określany jako Bóg.

Nastanie wielki ucisk – kiedy nastąpi zabranie wierzących? Cz III
W trzeciej części swojego artykułu autor poddaje analizie teksty, wysuwane na poparcie stanowisk pre-
tybulacyjnych, stojąc na stanowisku, że wierzący nie unikną ucisku, o którym mowa w Apokalipsie Jana.

Szymon Budny – brat w Chrystusie – nie spalony na stosie i dzieło jego życia 
Autorka w swoim artykule przybliża czytelnikom sylwetkę Szymona Budnego – prawie że zapomnianego
dzisiaj tłumacza Pisma Świętego. W artykule znajdziemy również ciekawe refleksje, które pojawiły się u
autorki w czasie pracy nad uwspółcześnieniem dzieła Budnego.
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Od New Age do Prawdy – świadectwo i przestroga dla szukających relacji z Bogiem
Artykuł, oparty o osobiste doświadczenia autora, jest cennym świadectwem niebezpieczeństw,
związanych z ruchem New Age. Ich zrozumienie jest o tyle ważne, że idee tego ruchu przenikają do
wspólnot chrześcijańskich, oddalając je od przesłania Pisma Świętego.
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